АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	30.12.2014 г. № 254-р

Об утверждении акта обследования участка автомобильной дороги

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2014 г. № 253-р «О проведении обследования участка автомобильной дороги»
1. Утвердить акт обследования участка автомобильной дороги  д. Дубровка – д. Новое Заселье от 30.12.2014 г. для организации подвоза учащихся МБОУ  Первомайская СОШ.
2. Направить копии акта обследования участка автомобильной дороги Главе муниципального образования Первомайского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.

	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков